آپ نے فرمایا کہ ہاں میں ہی ہوں۔ اس آدمی کے جوہر اسی تھے، انہوں نے بھی تصدیق کی کہ واقعی آپ مرزا مظہر جان جانا بیسیہ ہیں۔ اس آدمی نے گولی چلا دی جو قلب کے قریب سینے سے پار ہو گئی۔ یہ تینوں دوڑ گئے اور آپ تین دن تک صاحب فراش رہنے کے بعد اسی ملک عدم ہوئے۔ شہید اسلام مرزا مظہر جان جانا بیسیہ نے ۱۰ محرم ۱۱۹۵ھ مطابق ۶ جنوری ۱۷۸۱ء بروز جمعہ بوقت عصر حضرت شاہ غلام علی بیسیہ سے فرمایا کہ دن ابھی کتنا باقی ہے۔ انہوں نے عرض کیا کہ چار گھنٹہ باقی ہے۔ فرمایا کہ مغرب ابھی دور ہے؟ مغرب کی نماز کے وقت سانس مبارک میں شدت پیدا ہوئی اور روح مبارک نے عالم بالا کی طرف کوچ کیا۔ آپ کے مزار کی چار دیواری کے دروازہ پر آپ کے دیوان سے آپ کا یہ شعر کندہ ہے۔